
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年3月6日

変更後 変更なし

変更前 13,824,000円

変更後 15,259,320円

増減 1,435,320円

変更理由

契約金額
（税込）

　敷地測量、境界杭復元及び公共用地境界画定業務一式を追加

　
　本工事実施に伴い公共用地及び隣地との境界杭を確認したところ、図面で示された
画地点と大幅に相違があることが分かり、今後跡地活用するために必要な敷地測量に
よる境界点の確定と復元の作業を行うこととしたため。

履行終了日

旧希望の家解体工事


